
この度はお問合せいただきまして誠にありがとうございます。
お手数をおかけいたしますが、下記のご記入をいただき返信お願いいたします。

年　　　月　　　日

　太枠内「数量」部分のご記入をお願いいたします。納期等とともにお見積金額（お支払額）を回答させていただきます。

重 量 お支払額 重 量 お支払額

(㎏) (円) (㎏) (円)

13.6 8.8

10.3 8.6

7.2 7.1

5.1 5.6

4.5 3.4

3.7 2.5

2.9 2.7

2.1 2.2

0.7 ジャッキホルダー 1.1

2.9 4.0

1.9 3.5

3.1 2.7

2.2 2.5

1.0 階　　段 18.5

4.4 補助ステップ 1.7

3.7 21.8

3.0 36.4

2.4 0.8

1.7 0.5

1.0 1.5

0.7

12.5

12.3

10.2

7.4

5.4

品番

SDBW-4006

SDB-2418L

SDB-2415

SDB-2412

SDB-2409

SDB-2406

SEB-6

SEB-6S

SEB-6P

SJHB-20

SLB-18N

SLB-15N

SLB-12N

SLB-09N

ベース

SHB-19N3

SQ-B

SCB-015

SDBW-4018L

SDBW-4015

鋼製　SPBB-24S

樹脂製　SPBB-24

下屋用

SGB-36N2

SGB-54N

SDBW-4012

SDBW-4009

SCB-15

SCB-09

SCB-12

SCB-06

SCB-03

SBB-24

SBHB-40

SBHB-24

SBHB-015

SCB-18

SAB-0950

SAB-0620

SAB-0475

SAB-0130

SBB-40

SAB-3800

SAB-2850

SAB-1900

SAB-1230

SAB-1095

品名

〒

ご住所

数量 数量

荷降ろし □フォークリフト対応可　　　　□ユニック指定
※ユニック車は手配できない場合もございますので、原則車上渡しとさせていただいております

電話番号 ＦＡＸ番号

携帯電話番号 メールアドレス

品番

ジャッキベース

踏板

踏板

フリガナ

会社名

フリガナ

支　　柱

筋　　交

ト　ラ　ス

ブラケット

張出ブラケット

手摺

品名

信和製【Ｂタイプ】
ご購入お問合せ用紙
  ＦＡＸ 0243-23-1936

ご担当者名

郵便番号


